
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it 

Decreto: 43 
Prot. 2019/430 

 
APPROVAZIONE ATTI 

 
Affidamento seminari anno 2019 

N.   3S/ABRO/2019 
 

-Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza – 

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768  

del 12 agosto2008; 

- Considerata la disciplina specifica, applicabile per analogia, prevista dall’ Area per 

l'Internazionalizzazione nell’ambito degli Accordi interuniversitari internazionali 

2015 

-Vista la richiesta” da parte del Responsabile Scientifico Prof. Giuseppe Oriolo  

DISPONE 
 

di affidare al dott. Sara Mattia  i seguenti seminari nell’ambito del Dottorato ABRO : 
 

Robust Optimization for LP/MILP problems: an Overview 18 marzo 2019 

 

“Applications of Robust Optimization: Network Design and Shift 

Scheduling” 20 marzo 2019 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sui siti web 
Dipartimento e Ateneo. 

 
 

Roma, 06/02/2019 
 FIRMATO 
                                                                                                                     La Direttrice 
                                                                                                         (Prof.ssa Tiziana Catarci) 

 

 


